



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 1 of 1

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
01/12/2016	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
BOTIJAO DE GAS		4,00000	62,000	248,00
01/12/2016	MONTICO & SILVA COML. LTDA-EPP			00.930.742/0001-16
BOTIJAO DE GAZ 45 KG		1,00000	200,000	200,00
05/12/2016	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
ÁGUA MINERAL 500ML		120,00000	1,720	206,40
05/12/2016	EVELYN CRISTINA CASTRO-ME			09.226.261/0001-07
AGUA MINERAL GALAO 20LTS		176,00000	9,800	1.724,80
05/12/2016	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
CHUMBADOR 3/8		6,00000	1,900	11,40
05/12/2016	MB FERRAGENS E FERRAMENTAS LTDA - ME			14.029.314/0001-21
PARAFUSO 5/16 C/ ARRUELA		50,00000	0,850	42,50
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
ABRAÇADEIRA 3/4		1,00000	0,600	0,60
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
ADPTADOR C/ FLANGE SOLDALVEL		3,00000	17,333	52,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
BOIA 3/4		1,00000	20,000	20,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
BROCHA RETANGULAR (TRINCHA)		1,00000	10,000	10,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
BUCHA DE REDE 60X50MM		3,00000	4,000	12,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
CAIXA DE DESCARGA		2,00000	27,000	54,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
CANOPLA P/ TORNEIRA 1/2		1,00000	23,000	23,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
CHAVE DE FENDA 5/16 X8		1,00000	7,000	7,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
CHAVE PHILIPS		1,00000	7,500	7,50
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
CIMENTO SACO C/ 50KG		2,00000	22,000	44,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
JOELHO 4 POL 90º		2,00000	1,000	2,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
LIXA FERRO		20,00000	0,550	11,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
LONA PRETA		100,00000	3,000	300,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 2 of 2

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
PARAFUSO SEXTAVADO M6X35		150,00000	0,200	30,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
PLACA DE PVC		1,00000	7,000	7,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
REDUCAO VARIAS MEDIDAS		1,00000	0,500	0,50
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
REGISTRO DE ESF. 25MM		1,00000	7,000	7,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
REGISTRO FOFO DE GAVETA 60mm		1,00000	35,000	35,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
REJUNTE BRANCO		3,00000	3,700	11,10
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
ROLO DE ESPUMA 23CM		1,00000	25,000	25,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
TORNEIRA 3/4		1,00000	21,000	21,00
07/12/2016	C.CALLEGARI CONSTRUÇÕES-EPP			17.997.577/0001-12
VEDA ROSCA		1,00000	5,000	5,00
09/12/2016	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
APRESUNTADO		20,00000	13,000	260,00
09/12/2016	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
LINGUIÇA CALABRESA		10,00000	14,000	140,00
09/12/2016	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
QUEIJO MUSSARELA		20,00000	23,500	470,00
09/12/2016	DONATO BENEDITO STELLA-ME			08.602.878/0001-09
SALSICHA HOT DOG		50,00000	8,500	425,00
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		463,00000	5,190	2.402,97
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
AÇUCAR REFINADO 1KG		1.389,00000	2,090	2.903,01
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		4.630,00000	2,000	9.260,00
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ATUM EM OLEO 170GR		926,00000	3,180	2.944,68
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
BISCOITO SALGADO		463,00000	1,170	541,71
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
CAFE EM PO		463,00000	4,950	2.291,85



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 3 of 3

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ERVILHA 200GR		463,00000	1,210	560,23
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FARINHA DE TRIGO KG		463,00000	1,480	685,24
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FEIJAO CARIOQUINHA		1.852,00000	4,660	8.630,32
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
FUBA		463,00000	1,310	606,53
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
GOIABADA 400G		463,00000	1,160	537,08
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MACARRAO COM OVOS		463,00000	2,530	1.171,39
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MILHO VERDE LT200GRS		463,00000	1,170	541,71
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
MOLHO DE TOMATE 340GRS		926,00000	0,960	888,96
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
ÓLEO COAMO SOJA 900 ML		926,00000	3,290	3.046,54
10/12/2016	NUTRICIONALE COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			08.528.442/0001-17
SAL REFINADO IODADO 1KG		463,00000	0,480	222,24
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ACHOCOLATADO EM PO 400GR		89,00000	4,500	400,50
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
AÇUCAR REFINADO 1KG		210,00000	2,250	472,50
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ARROZ TIPO 1 PACOTE 5KG		1.050,00000	2,050	2.152,50
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO DOCE		89,00000	0,990	88,11
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
BISCOITO SALGADO		32,00000	0,990	31,68
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
CAFE EM PO		121,00000	5,650	683,65
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
EXTRATO DE TOMATE 350GR		121,00000	0,990	119,79
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
FEIJAO CARIOQUINHA		210,00000	4,100	861,00
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
LEITE EM PO		89,00000	6,310	561,59



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 4 of 4

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
MACARRAO COM OVOS		121,00000	2,400	290,40
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
ÓLEO COAMO SOJA 900 ML		32,00000	3,400	108,80
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
OLEO DE SOJA REF. 900ML		178,00000	3,400	605,20
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REF. IODADO P/ CESTA		89,00000	0,540	48,06
13/12/2016	COMERCIAL JOAO AFONSO LTDA			53.437.315/0001-67
SAL REFINADO IODADO 1KG		32,00000	0,540	17,28
14/12/2016	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LTDA- ME			49.418.304/0001-62
ESPIGÃO		1,00000	20,000	20,00
14/12/2016	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LTDA- ME			49.418.304/0001-62
GRAMPO FIXAÇÃO		2,00000	45,000	90,00
14/12/2016	ANTONIO P.DOS SANTOS & CIA LTDA- ME			49.418.304/0001-62
MOLA PARABOLICA		1,00000	780,000	780,00
14/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CABO UTP 4 PARES		305,00000	11,040	3.367,20
14/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CONCTOR FEMEA 3P LUMINARIA		4,00000	5,240	20,96
14/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CONECTOR DE ENCACHE		4,00000	4,590	18,36
14/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CONECTOR RJ -45 AT 6A		48,00000	121,560	5.834,88
14/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
FORRO MODULAR COM 25MM DE ESPESSURA		12,00000	307,310	3.687,72
14/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
KIT DE VENTILAÇÃO DUPLO		2,00000	303,170	606,34
14/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
KIT PORCA GAIOLA		350,00000	0,540	189,00
14/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
LAMPADA FLORECENTE TUBULAR 26W		16,00000	7,950	127,20
14/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
LUMINARIA 4X16W DE EMBUTIR CORPO EM CH.		4,00000	194,910	779,64
14/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
LUZ DE EMERGENCIA		2,00000	91,700	183,40
14/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
PARAFUSO 1/4X2		18,00000	0,180	3,24



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 5 of 5

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
14/12/2016 NET TELECOM INFORMATICA LTDA				04.597.289/0001-29
PARAFUSO PORCA GAIOLA	350,00000	0,200	70,00	
14/12/2016 NET TELECOM INFORMATICA LTDA				04.597.289/0001-29
PATCH PERSONALIZADO	44,00000	16,460	724,24	
14/12/2016 NET TELECOM INFORMATICA LTDA				04.597.289/0001-29
PATCH RJ 45 RJ45 6A DE 2,5MM	34,00000	187,660	6.380,44	
14/12/2016 NET TELECOM INFORMATICA LTDA				04.597.289/0001-29
PISO ELEVADO MODULAR 600X600MM	12,00000	795,460	9.545,52	
14/12/2016 NET TELECOM INFORMATICA LTDA				04.597.289/0001-29
RACK PAINEL MODULAR DESCARREGADO 24 P	2,00000	297,400	594,80	
14/12/2016 NET TELECOM INFORMATICA LTDA				04.597.289/0001-29
RACK PISO PADRÃO	1,00000	9.945,000	9.945,00	
14/12/2016 NET TELECOM INFORMATICA LTDA				04.597.289/0001-29
RACK TELECOM DATA CENTER RACK 44U	1,00000	8.152,330	8.152,33	
14/12/2016 NET TELECOM INFORMATICA LTDA				04.597.289/0001-29
REATOR ELETRONICO 4X16W	4,00000	61,970	247,88	
14/12/2016 SO AR COM. E SERV. DE PEÇAS PARA AUTOS LTDA.-ME				05.998.495/0001-03
MOLA DA CUICA DE FREIO	1,00000	65,000	65,00	
15/12/2016 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA	55,81000	42,480	2.370,812	
15/12/2016 PAD.LANCH.SANTANA MORUNGABA LT				64.691.884/0001-50
PÃO FRANCES	138,90000	9,000	1.250,10	
16/12/2016 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA	44,61000	42,481	1.895,09	
19/12/2016 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA	34,02000	42,480	1.445,169	
19/12/2016 JUSTI & MAIAN LTDA EPP				04.030.161/0001-89
CABO DE COBRE 95MM 1KV	348,00000	42,810	14.897,88	
19/12/2016 TARUMA DISTRIBUIDORA DE AUTO PECAS LTDA				64.590.334/0001-45
DISCO DE EMBREAGEM	1,00000	762,440	762,44	
20/12/2016 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA	32,61000	42,484	1.385,40	
20/12/2016 CONTIL IND.COMERCIO LTDA				63.041.479/0002-05
DOBRADIÇA GRANDE	11,11000	42,480	471,95	
20/12/2016 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
OSMOCOLOR GL.	1,00000	144,370	144,37	
20/12/2016 FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA				49.418.510/0001-72
PINCEL 1	2,00000	13,510	27,02	

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 6 of 6

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
20/12/2016	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
ROLO DE ESPUMA 9CM		2,00000	5,560	11,12
20/12/2016	FLAIBAM MAT.P/CONSTRUCAO LTDA			49.418.510/0001-72
TINTA LATEX 18LTS		1,00000	144,160	144,16
20/12/2016	ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA			50.309.137/0001-09
TUBO DE CONCRETO 0.40 X 1.50		21,00000	54,000	1.134,00
20/12/2016	ICOCITAL ARTEFATOS DE CONCRETO LTDA			50.309.137/0001-09
TUBO PVC 60MM		21,00000	88,200	1.852,20
20/12/2016	ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34
BISCOITO DOCE		30,00000	6,490	194,70
20/12/2016	ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34
BISCOITO SALGADO		30,00000	6,490	194,70
20/12/2016	ODAIR ROGERIO DE MORAIS-ME			01.432.513/0001-34
TODDYNO 200ML		60,00000	1,890	113,40
20/12/2016	TIP-TRATORES E IMPLEMENTOS LTDA			44.629.004/0001-09
TAMPA DO OLEO		1,00000	45,000	45,00
21/12/2016	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		30,72000	42,480	1.304,99
21/12/2016	DENILSON GEROMEL ME			07.210.862/0001-98
BATERIA VEICULOS		1,00000	250,000	250,00
21/12/2016	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO COMBUSTIVEL FV-320		1,00000	90,000	90,00
21/12/2016	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
FILTRO COMBUSTIVEL INJEÇÃO ELETRONICA		1,00000	75,000	75,00
21/12/2016	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PASTILHA DE FREIO		1,00000	145,000	145,00
21/12/2016	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PASTILHA DE FREIO DIANTEIRO		1,00000	240,000	240,00
21/12/2016	ITABRASIL AUTO PECAS LTDA			03.325.951/0001-29
PORCA DE RODA		3,00000	7,000	21,00
21/12/2016	LUIZ CARLOS DE MORAIS INFO. ELETR. ME			17.169.133/0001-99
TONER		1,00000	495,000	495,00
21/12/2016	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
LAMPADA H7 12V		3,00000	40,000	120,00
21/12/2016	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PALHETA LIMPADOR TRAZ.		1,00000	30,000	30,00
21/12/2016	TOMITHI CLOBIS ISHICAVA ME			43.764.372/0001-05
PALHETAS (VEICULOS)		1,00000	25,000	25,00



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 7 of 7

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2016	CANDINHO MARMORES E GRANITOS LTDA - EPP			71.714.349/0001-33
PEDRA DE GRANITO		3,00000	150,000	450,00
22/12/2016	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		45,78000	42,480	1.944,73
22/12/2016	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
REGISTRO DE GAVETA 1 1/2		12,10000	42,480	514,01
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ABRAÇADEIRA APERTO C/ CUNHA		286,00000	2,975	850,74
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ABRAÇADEIRA NYLON		34,00000	0,140	4,76
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ABRAÇADEIRA PERFILADO		190,00000	13,500	2.565,00
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ALÇA PRE FORMADA		190,00000	5,400	1.026,00
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ANEL GUIA 02 COM BASE		6,00000	1,220	7,32
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ARMAÇÃO PARA PRESS BOW PESADO		190,00000	11,220	2.131,80
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ARRUELA		320,00000	0,060	19,20
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ARRUELA 1/2		2,00000	0,650	1,30
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ARRUELA 1/4		580,00000	0,060	34,80
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ARRUELA ELETRODUTO DE 2		25,00000	1,300	32,50
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
BASTIDOR PARA 05 BLOCOS DE CONEXÃO		1,00000	36,140	36,14
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
BLOCO DE PROTEÇÃO 10 PARES FONTE		5,00000	210,080	1.050,40
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
BUCHA ELETRODUTO 2		25,00000	2,250	56,25
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
BUCHA NYLON S8		10,00000	0,100	1,00
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
BUCHA RED 22X15X S ANEL		2,00000	0,910	1,82
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CABO CI 50X50 PARES		50,00000	39,710	1.985,50

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 8 of 8

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CABO ELETRICO FLEXIVEL 10 OMM		30,00000	7,153	214,59
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CABO UTP 4 PARES		305,00000	3,650	1.113,25
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CABO UTP 4P X24		610,00000	3,650	2.226,50
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CABO UTP PARES CAT CINZA		3.050,00000	3,650	11.132,50
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CAIXA DE EQUALIZAÇÃO		1,00000	619,730	619,73
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CAIXA DE PASSAGEM 20X20		23,00000	65,790	1.513,17
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CAIXA DE PASSAGEM ALUMINIO 20X20 COM TAI		20,00000	65,790	1.315,80
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CALHA		5,00000	126,700	633,50
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CHASSI DE SPLINTER MODULAR		2,00000	1.033,080	2.066,16
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CHASSIS DE SPLINTER MODULAR		2,00000	7.484,520	14.969,04
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CONDULETE 3/4 BARRA		4,00000	9,240	36,96
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CONDULETE DE ALUMINIO MULTIPLO X COM TA		80,00000	9,240	739,20
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CONDULETE E ALUMINIO 1/2		166,00000	9,240	1.533,84
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CONDULETE T ALUMINIO 1/2		80,00000	26,610	2.128,80
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CONECTOR RI FEMEA CAT .6		5,00000	45,680	228,40
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CONTROLE DE ACESSO BIOMETRICO		1,00000	7.649,230	7.649,23
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CORDÃO FLEXIVEL		23,00000	96,060	2.209,38
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CURAVA VERTICAL		2,00000	54,690	109,38
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CURVA		2,00000	9,950	19,90

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 9 of 9

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CURVA GALVANIZADA		20,00000	9,950	199,00
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CURVA LONGA GALVANIZADA 75MM		55,00000	38,750	2.131,25
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
CURVA VERTICAL INTERNA LISA 200X50MM 90		3,00000	54,510	163,53
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
DIJUNTOR 40A		1,00000	88,330	88,33
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
DIJUNTOR MACHO AUT TRAVANTE 3P		4,00000	101,050	404,20
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
DINJUNTOR BIPOLAR		3,00000	46,437	139,31
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
DIO 24 F MONOMODO COMPLETO		1,00000	752,050	752,05
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
DIVISORIAS DE VIDRO INCOLOR FOLHA UNICA		11,00000	759,500	8.354,50
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ELETROCALHA LISA 200X50X3000MM		4,00000	94,800	379,20
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ELETRODUTO FLEXIVEL		20,00000	12,780	255,60
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ELETRODUTO FLEXIVEL HIPERFLEX		100,00000	12,780	1.278,00
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ELETRODUTO GALVANIZADO		150,00000	36,020	5.403,00
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ELETRODUTO GALVANIZADO A FOGO SEMI PES		98,00000	99,576	9.758,45
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
EMENDA LATERAL 50MM		40,00000	4,960	198,40
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ESPELHO P/ CAIXINHA		5,00000	5,760	28,80
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ESPELHO PARA CONDULETE		6,00000	5,800	34,80
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO TIPO BROTHER P		676,00000	0,720	486,72
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ETIQUETA INFORMATIVO-14		280,00000	0,720	201,60
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
EXTENSÃO OPTICA CONECTORIZADA		138,00000	6,110	843,18

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 10 of 10

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
EXTENSÃO ÓPTICA CONECTIZADO 02 F SM		1,00000	44,230	44,23
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
FIO JUMPER CROSS 24AWG		30,00000	0,700	21,00
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
FITA DE VELCRO PRETA		4,00000	17,810	71,24
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
FITA ISOLANTE		5,00000	6,214	31,07
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
FLANGE 1		2,00000	31,330	62,66
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
INTERRUPTOR SIMPLES		1,00000	11,660	11,66
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ISOLADOR PESADO		190,00000	2,990	568,10
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
KIT DE BANDEJA DE EMENDA STACK 24 F		1,00000	117,020	117,02
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
KIT PORCA GAIOALA		110,00000	0,540	59,40
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
KIT SUPORTE DE ADPTADOR PARA DIO		1,00000	63,710	63,71
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
MAO FRANCES REFORÇADA 300MM		12,00000	16,390	196,68
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
MÃO FRANCESA		8,00000	16,390	131,12
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
MINI DIO 12FO MONOMODO COMPLETO		23,00000	48,820	1.122,86
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
MODEN OPTICO GRON FK		22,00000	1.560,450	34.329,90
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
ORGANIZADOR DE CABO HORIZONTAL		30,00000	35,618	1.068,54
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
PAINEL PARA ESTAÇÃO DE TRABALHO		1,00000	953,310	953,31
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
PARAFUSO CAB SEXT S08		10,00000	0,570	5,70
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
PARAFUSO CABEÇA LENTILHA		320,00000	0,180	57,60
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
PARAFUSO PARA PORCA GAIOLA		110,00000	0,200	22,00

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 11 of 11

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
PATCH COD R145 /R145		5,00000	43,880	219,40
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
PATCH PANEL 24 PARES		5,00000	806,820	4.034,10
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
PATCH PERSONALIZADO		6,00000	167,353	1.004,12
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
PLACA 4X2 POSTO HORIZONTAL		1,00000	3,870	3,87
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
PORCA SEXTAVADA 1.4		320,00000	0,120	38,40
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
PROLONGADOR FEMEA PARA CONJUNTO AUTC		4,00000	80,290	321,16
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
SEPTO DIVISOR 50X3000		4,00000	39,410	157,64
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
SUPORTE DUPLO 200X50MM		10,00000	4,990	49,90
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
SUPORTE GLC 01835 WINDONS 7 ULTIMATE		24,00000	26,330	631,92
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
SUPORTE HORIZONTAL 4X2		1,00000	1,670	1,67
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
TAMPA CEGA CONDULETE1		65,00000	5,700	370,50
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
TAMPA PARA ELETROCALHA LISA 200MM		1,00000	54,080	54,08
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
TE HORIZONTAL 200X50MM		2,00000	68,690	137,38
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
TERMINAL		2,00000	0,290	0,58
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
TERMINAL P/ CABO		6,00000	0,292	1,75
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
TERMINAL TIPO OLHAL PARA CABO		16,00000	0,250	4,00
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
TOMADA 2P T SISTEMA X		2,00000	11,320	22,64
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
TOMADA ELETRICA		4,00000	11,320	45,28
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
TOMADA EM PORCELANA 30-A		56,00000	15,700	879,20

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 12 of 12

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
UNIDUT MULTIPLO TIPO 2		258,00000	9,359	2.414,66
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
UNIDUT COMICO 2		25,00000	12,830	320,75
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
UNIDUT COMICO DE 1		38,00000	4,350	165,30
22/12/2016	NET TELECOM INFORMATICA LTDA			04.597.289/0001-29
UNIDUT MULTIPLO 1		4,00000	4,350	17,40
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
ABRAÇADEIRA NYLON		120,00000	0,140	16,80
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
ABRAÇADEIRA UNIVERSAL		250,00000	13,500	3.375,00
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
ALÇA PRE FORMADA		200,00000	5,400	1.080,00
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
AMANCO PRESS BOW		200,00000	11,220	2.244,00
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
CABO DE ALÇA GALVANIZADO		450,00000	3,650	1.642,50
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
CAIXA TERMINAL		12,00000	871,150	10.453,80
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
CORDAO MONOFIBRA TIPO 1		12,00000	96,060	1.152,72
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
CORDAO MONOFIBRA TIPO 2		8,00000	97,140	777,12
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
CRUZETA E ARMAÇÃO		5,00000	128,060	640,30
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
CURVA LONGA GALVANIZADA 75MM		5,00000	38,750	193,75
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
DIO 24FO MONOMODO		1,00000	752,050	752,05
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
ELETRODUTO FLEXIVEL		30,00000	12,780	383,40
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
EMENDA OPTICA		4,00000	1.116,030	4.464,12
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
ETIQUETA DE IDENTIFICAÇÃO TIPO BROTHER P		480,00000	0,720	345,60
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
EXTENSAO		66,00000	6,110	403,26

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 13 of 13

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
EXTENSÃO ÓPTICA CONECTIZADO 02 F SM		12,00000	44,230	530,76
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
FIO DE ESPINAR		585,00000	0,380	222,30
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
FITA ISOLANTE		8,00000	6,213	49,704
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
ISOLADOR 72X72		200,00000	2,990	598,00
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
KIT BANDEJA DE EMENDAS		1,00000	117,020	117,02
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
KIT DE CROMMETS E SUPORTES		12,00000	213,600	2.563,20
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
KIT DE DERIVAÇÃO TERMOCONTRATIL		4,00000	521,900	2.087,60
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
KIT DE INSTALAÇÃO EM CORDOALHA		12,00000	218,120	2.617,44
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
KIT PORCA GAIOLA		96,00000	0,540	51,84
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
KIT SUPORTE DE ADPTADOR PARA DIO		4,00000	63,710	254,84
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
MINI DIO 12FO MONOMODO		11,00000	48,820	537,02
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
ONU MODEM OPTICO		12,00000	1.560,450	18.725,40
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
PARAFUSO 1/4X3 C/ PORCA E ARRUELA		46,00000	0,200	9,20
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
PARAFUSO PORCA GAIOLA		50,00000	0,200	10,00
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
PATCH CORD SC/ LC		4,00000	119,970	479,88
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
PLAQUETA DE IDENTIFICAÇÃO CABO OPTICO		77,00000	3,870	297,99
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
SPIRADUTO		30,00000	10,510	315,30
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
SPLINTER OPTICO		6,00000	95,100	570,60
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA		01.119.634/0001-20	
SPLINTER OPTICO 1X8		2,00000	102,380	204,76

Fiorilli S/C Software Ltda



MUNICIPIO DE MORUNGABA
AVENIDA JOSE FRARE, 40
45755238/0001-65
XXIV - Compras Realizadas
Dezembro de 2016

Page 14 of 14

Data	Fornecedor			C.N.P.J.
Produto		Quantidade	Valor Uni.	Total
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
SUORTE PARA TOMADA ELETRICA		13,00000	26,330	342,29
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
TOMADA ELETRICA		23,00000	15,700	361,10
22/12/2016	NETWAVE INFORMATICA LTDA			01.119.634/0001-20
TRANSCEIVER OPTICO		4,00000	3.295,170	13.180,68
22/12/2016	PAULAO PINTURAS LTDA-ME			57.444.176/0001-50
ADESIVO VARIOS MODELOS		1,00000	480,000	480,00
23/12/2016	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		21,84000	42,480	927,77
26/12/2016	CONTIL IND.COMERCIO LTDA			63.041.479/0002-05
BICA CORRIDA		104,32000	42,480	4.431,52
30/12/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
GASOLINA COMUM		502,11900	3,530	1.772,48
30/12/2016	AUTO POSTO MORUNGABA LTDA			68.221.142/0001-12
ÓLEO DIESEL S10		4.089,42300	3,050	12.472,74
		38.111,362	59.556,098	366.898,846